СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2018 года  с. Сухобузимское    № 27-5/267

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
23 декабря 2008г. № 49-3/515 «О районном фонде финансовой поддержки
поселений и распределении дотаций из указанного фонда»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе Сухобузимского
района и на основании Закона Красноярского края «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае» от 10.07.2007 № 2-317 Сухобузимский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

 Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов № 49-3/515
от 23.12. 2008 г «О районном фонде финансовой поддержки поселений и
распределении дотаций из указанного фонда» следующие изменения:
 1. В приложении 1 к решению Сухобузимского районного Совета депутатов
«Методика распределения дотаций из районного фонда финансовой поддержки
поселений»:

в пункте 1, в п.п. 1.2. наименования показателей Фндфлi, Фндфл изложить в
новой редакции:

«Фндфлi - фактическое поступление налога на доходы физических лиц
поселения, скорректированное с учетом перераспределения норматива
отчислений от налога на доходы физических лиц»;

«Фндфл - фактическое поступление налога на доходы физических лиц по
всем поселениям, скорректированное с учетом перераспределения норматива
отчислений от налога на доходы физических лиц»
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (Е.Ю. Назаров).
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района
        Заместитель председателя
        районного Совета депутатов
  А.В. Алпацкий      О.Н. Некрасова